АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 29.07.2019 № 2004-п/1 «Об установлении расходного обязательства  по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, зарегистрированным по месту жительства (по месту пребывания) на территории городского округа Тольятти»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 Постановления администрации городского округа
Тольятти от 29.07.2019 № 2004-п/1 «Об установлении расходного обязательства  по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, зарегистрированным по месту жительства (по месту пребывания) на территории городского округа Тольятти» (далее–постановление),  (газета «Городские ведомости» 2019, 02 августа, 2020, 25 декабря), следующие  изменения, признав утратившими силу с 01.01.2024 действие расходного обязательства городского округа Тольятти по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки, предусмотренных абзацами третьим, четвертым, пятым, седьмым.
        2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее Постановление в газете "Городские ведомости".
        3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа                                                                        Н.А.Ренц